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CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ CⅠ CⅡ

1 11 萱 和磨 セントラルスポーツ 14.300 14.400 14.466 14.500 14.433 14.166 14.200 14.233 14.900 14.433 14.600 14.633 86.899 0.500 86.365 173.764
2 10 北園 丈琉 清風高等学校 14.833 14.833 12.166 14.500 13.866 14.033 14.833 14.900 14.900 14.666 14.566 14.666 85.164 0.500 87.598 173.262 0.502
3 27 谷川 翔 順天堂大学 14.700 14.400 13.800 14.933 13.866 14.000 14.233 14.466 14.966 14.866 14.166 14.200 85.731 0.500 86.865 173.096 0.668
3 5 谷川 航 セントラルスポーツ 14.366 14.500 13.866 13.700 14.500 14.466 15.566 14.033 14.733 15.000 13.400 14.466 86.431 0.500 86.165 173.096 0.668
5 28 橋本 大輝 順天堂大学 14.600 14.700 12.666 13.900 14.033 13.933 14.900 14.900 14.033 14.366 14.800 14.633 85.032 0.500 86.432 171.964 1.800
6 12 千葉 健太 セントラルスポーツ 14.466 14.266 13.933 14.233 14.133 13.900 14.500 14.266 14.600 14.633 14.533 13.966 86.165 85.264 171.429 2.335
7 22 安達 太一 順天堂大学 14.300 14.500 14.566 14.366 14.100 14.000 14.233 14.233 14.366 14.266 14.000 14.133 85.565 85.498 171.063 2.701
8 1 Carlos Yulo 朝日生命 15.000 15.200 12.600 13.200 13.900 14.433 14.733 14.833 14.200 14.600 13.633 13.700 84.066 85.966 170.032 3.732
9 19 三輪 哲平 順天堂大学 13.500 14.666 13.666 13.500 14.000 14.100 14.633 14.766 14.466 14.800 13.100 14.533 83.365 0.300 86.365 170.030 3.734

10 9 神本 雄也 コナミスポーツ体操競技部 14.133 14.033 11.966 13.033 14.933 15.033 14.300 14.033 14.933 14.466 14.766 14.000 85.031 0.300 84.598 169.929 3.835
11 75 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 14.200 14.266 14.000 13.800 14.866 14.833 14.433 14.100 13.966 14.066 13.466 13.200 84.931 84.265 169.196 4.568
12 31 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 14.100 13.866 13.933 14.300 13.766 14.366 13.666 14.200 14.266 14.166 13.600 14.266 83.331 85.164 168.495 5.269
13 3 北村 郁弥 順天堂大学 13.900 13.766 12.733 14.333 13.833 14.100 13.633 13.633 14.200 14.600 14.533 14.766 82.832 0.300 85.198 168.330 5.434
14 4 橘 汐芽 筑波大学 14.233 14.700 14.166 13.466 13.333 13.300 14.533 14.366 14.166 14.033 14.000 13.866 84.431 83.731 168.162 5.602
15 14 土井 陵輔 日本体育大学 14.900 15.300 13.533 12.800 12.666 13.233 14.366 14.533 14.133 14.500 14.333 13.366 83.931 83.732 167.663 6.101
15 43 前野 風哉 セントラルスポーツ 14.000 13.900 14.500 13.433 13.800 13.666 14.200 14.433 14.766 12.966 14.133 13.766 85.399 0.100 82.164 167.663 6.101
17 26 武田 一志 徳洲会体操クラブ 13.966 14.233 13.900 12.733 14.566 14.500 13.566 13.766 14.200 14.033 14.066 14.066 84.264 83.331 167.595 6.169
18 23 白井 健三 日本体育大学大学院/鶴見ジュニア体操クラブ 15.100 15.166 13.033 13.233 13.233 13.200 14.133 14.633 14.000 13.966 13.233 14.266 82.732 84.464 167.196 6.568
19 74 岡 準平 徳洲会体操クラブ 14.166 13.900 14.400 14.400 13.166 13.166 14.766 14.500 13.533 12.700 14.100 14.300 84.131 82.966 167.097 6.667
20 32 前田 航輝 筑波大学 14.533 14.633 14.100 11.400 13.866 13.500 14.866 14.833 13.933 14.133 13.666 13.600 84.964 82.099 167.063 6.701
21 73 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 14.133 13.866 14.000 14.166 13.666 13.800 14.133 13.500 13.833 13.833 14.200 13.766 83.965 82.931 166.896 6.868
22 64 青木 翔汰 仙台大学 14.366 14.533 12.300 13.000 13.833 13.900 14.400 14.300 13.800 13.800 13.933 14.266 82.632 83.799 166.431 7.333
23 36 杉野 正尭 鹿屋体育大学 13.266 13.633 13.933 15.100 13.000 13.133 14.166 14.000 13.800 13.766 14.733 13.633 82.898 83.265 166.163 7.601
24 18 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 14.033 13.733 12.866 13.800 14.333 14.433 13.933 13.833 13.933 13.400 14.100 13.666 83.198 82.865 166.063 7.701
25 46 古谷 嘉章 コナミスポーツ体操競技部 13.466 13.666 14.200 14.233 13.600 13.333 14.033 13.800 13.600 13.800 14.000 13.933 82.899 82.765 165.664 8.100
26 2 鈴木 茂斗 順天堂大学 13.900 13.200 14.600 12.933 13.066 13.000 14.833 14.700 13.333 13.933 13.800 13.966 83.532 81.732 165.264 8.500
27 30 山本 翔一 朝日生命 14.233 14.233 13.233 11.700 12.566 13.933 13.533 13.833 14.700 14.300 14.133 14.233 82.398 82.232 164.630 9.134
28 65 市瀬 達貴 朝日生命 13.700 13.200 13.200 11.366 14.066 14.100 13.866 13.400 13.400 13.833 14.200 14.400 82.432 80.299 162.731 11.033
29 13 大久保 圭太郎 順天堂大学 13.233 13.366 12.766 12.633 14.100 13.600 14.733 15.066 13.666 11.833 13.933 13.633 82.431 80.131 162.562 11.202
30 16 杉本 海誉斗 日本体育大学 13.533 0.000 13.633 8.766 14.200 12.866 14.833 0.000 14.966 14.833 13.900 14.033 85.065 50.498 135.563 38.201
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/13  15:05

順

位

1 14 土井 陵輔 日本体育大学 6.600 8.700 15.300
2 1 Carlos Yulo 朝日生命 6.500 8.700 15.200
3 23 白井 健三 日本体育大学大学院/鶴見ジュニア体操クラブ 6.700 8.466 15.166
4 10 北園 丈琉 清風高等学校 6.200 8.633 14.833
5 28 橋本 大輝 順天堂大学 6.000 8.700 14.700
5 4 橘 汐芽 筑波大学 6.100 8.600 14.700
7 19 三輪 哲平 順天堂大学 5.900 8.766 14.666
8 32 前田 航輝 筑波大学 6.000 8.633 14.633
9 64 青木 翔汰 仙台大学 6.300 8.233 14.533

10 5 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 8.500 14.500
10 22 安達 太一 順天堂大学 6.000 8.500 14.500
12 11 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.800 8.600 14.400
12 27 谷川 翔 順天堂大学 6.200 8.200 14.400
14 75 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 5.800 8.466 14.266
14 12 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.900 8.366 14.266
16 26 武田 一志 徳洲会体操クラブ 5.800 8.433 14.233
16 30 山本 翔一 朝日生命 5.900 8.333 14.233
18 9 神本 雄也 コナミスポーツ体操競技部 5.800 8.233 14.033
19 43 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.800 8.100 13.900
19 74 岡 準平 徳洲会体操クラブ 6.300 7.600 13.900
21 31 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 5.600 8.266 13.866
21 73 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 5.800 8.066 13.866
23 3 北村 郁弥 順天堂大学 5.800 7.966 13.766
24 18 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.800 7.933 13.733
25 46 古谷 嘉章 コナミスポーツ体操競技部 5.400 8.266 13.666
26 36 杉野 正尭 鹿屋体育大学 5.500 8.133 13.633
27 13 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.300 8.066 13.366
28 65 市瀬 達貴 朝日生命 5.600 7.600 13.200
28 2 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.700 7.500 13.200
30 16 杉本 海誉斗 日本体育大学 0.000 0.000 0.000
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/13  15:05

順

位

1 36 杉野 正尭 鹿屋体育大学 6.500 8.600 15.100
2 27 谷川 翔 順天堂大学 6.500 8.433 14.933
3 10 北園 丈琉 清風高等学校 5.800 8.700 14.500
3 11 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.400 8.100 14.500
5 74 岡 準平 徳洲会体操クラブ 5.900 8.500 14.400
6 22 安達 太一 順天堂大学 6.000 8.366 14.366
7 3 北村 郁弥 順天堂大学 6.100 8.233 14.333
8 31 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 6.300 8.000 14.300
9 12 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.700 8.533 14.233
9 46 古谷 嘉章 コナミスポーツ体操競技部 6.500 7.733 14.233

11 73 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 6.000 8.166 14.166
12 28 橋本 大輝 順天堂大学 6.400 7.500 13.900
13 18 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.700 8.100 13.800
13 75 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 5.900 7.900 13.800
15 5 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 7.700 13.700
16 19 三輪 哲平 順天堂大学 5.700 7.800 13.500
17 4 橘 汐芽 筑波大学 5.700 7.766 13.466
18 43 前野 風哉 セントラルスポーツ 6.100 7.333 13.433
19 23 白井 健三 日本体育大学大学院/鶴見ジュニア体操クラブ 5.500 7.733 13.233
20 1 Carlos Yulo 朝日生命 4.900 8.300 13.200
21 9 神本 雄也 コナミスポーツ体操競技部 5.200 7.833 13.033
22 64 青木 翔汰 仙台大学 4.700 8.300 13.000
23 2 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.900 7.033 12.933
24 14 土井 陵輔 日本体育大学 5.700 7.100 12.800
25 26 武田 一志 徳洲会体操クラブ 5.800 6.933 12.733
26 13 大久保 圭太郎 順天堂大学 4.700 7.933 12.633
27 30 山本 翔一 朝日生命 5.500 6.200 11.700
28 32 前田 航輝 筑波大学 5.900 5.500 11.400
29 65 市瀬 達貴 朝日生命 5.300 6.066 11.366
30 16 杉本 海誉斗 日本体育大学 4.600 4.166 8.766
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/13  15:05

順

位

1 9 神本 雄也 コナミスポーツ体操競技部 6.400 8.633 15.033
2 75 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 6.200 8.633 14.833
3 26 武田 一志 徳洲会体操クラブ 5.900 8.600 14.500
4 5 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 8.466 14.466
5 1 Carlos Yulo 朝日生命 5.800 8.633 14.433
5 18 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.800 8.633 14.433
7 31 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 5.900 8.466 14.366
8 11 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.100 8.066 14.166
9 19 三輪 哲平 順天堂大学 5.600 8.500 14.100
9 3 北村 郁弥 順天堂大学 5.700 8.400 14.100
9 65 市瀬 達貴 朝日生命 5.700 8.400 14.100

12 10 北園 丈琉 清風高等学校 5.600 8.433 14.033
13 27 谷川 翔 順天堂大学 5.600 8.400 14.000
13 22 安達 太一 順天堂大学 5.700 8.300 14.000
15 28 橋本 大輝 順天堂大学 5.600 8.333 13.933
15 30 山本 翔一 朝日生命 5.700 8.233 13.933
17 64 青木 翔汰 仙台大学 5.500 8.400 13.900
17 12 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.900 8.000 13.900
19 73 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 5.700 8.100 13.800
20 43 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.800 7.866 13.666
21 13 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.400 8.200 13.600
22 32 前田 航輝 筑波大学 5.700 7.800 13.500
23 46 古谷 嘉章 コナミスポーツ体操競技部 5.400 7.933 13.333
24 4 橘 汐芽 筑波大学 5.100 8.200 13.300
25 14 土井 陵輔 日本体育大学 4.700 8.533 13.233
26 23 白井 健三 日本体育大学大学院/鶴見ジュニア体操クラブ 5.200 8.000 13.200
27 74 岡 準平 徳洲会体操クラブ 4.600 8.566 13.166
28 36 杉野 正尭 鹿屋体育大学 5.200 7.933 13.133
29 2 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.200 7.800 13.000
30 16 杉本 海誉斗 日本体育大学 5.600 7.266 12.866
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/13  15:05

順

位

1 13 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.600 9.466 15.066
2 10 北園 丈琉 清風高等学校 5.600 9.300 14.900
2 28 橋本 大輝 順天堂大学 5.600 9.300 14.900
4 1 Carlos Yulo 朝日生命 5.600 9.233 14.833
4 32 前田 航輝 筑波大学 5.600 9.233 14.833
6 19 三輪 哲平 順天堂大学 5.600 9.166 14.766
7 2 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.600 9.100 14.700
8 23 白井 健三 日本体育大学大学院/鶴見ジュニア体操クラブ 5.600 9.033 14.633
9 14 土井 陵輔 日本体育大学 5.200 9.333 14.533

10 74 岡 準平 徳洲会体操クラブ 5.600 9.000 0.100 14.500
11 27 谷川 翔 順天堂大学 5.200 9.266 14.466
12 43 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.200 9.233 14.433
13 4 橘 汐芽 筑波大学 5.200 9.166 14.366
14 64 青木 翔汰 仙台大学 5.200 9.100 14.300
15 12 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.200 9.066 14.266
16 22 安達 太一 順天堂大学 5.200 9.033 14.233
16 11 萱 和磨 セントラルスポーツ 5.600 8.733 0.100 14.233
18 31 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 5.200 9.000 14.200
19 75 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 5.200 8.900 14.100
20 9 神本 雄也 コナミスポーツ体操競技部 5.200 8.933 0.100 14.033
20 5 谷川 航 セントラルスポーツ 6.000 8.133 0.100 14.033
22 36 杉野 正尭 鹿屋体育大学 5.200 8.800 14.000
23 30 山本 翔一 朝日生命 4.800 9.033 13.833
23 18 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.200 8.733 0.100 13.833
25 46 古谷 嘉章 コナミスポーツ体操競技部 4.800 9.000 13.800
26 26 武田 一志 徳洲会体操クラブ 4.800 8.966 13.766
27 3 北村 郁弥 順天堂大学 5.200 8.733 0.300 13.633
28 73 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 5.200 8.600 0.300 13.500
29 65 市瀬 達貴 朝日生命 4.800 8.700 0.100 13.400
30 16 杉本 海誉斗 日本体育大学 0.000 0.000 0.000
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【会場】　高崎アリーナ
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順

位

1 5 谷川 航 セントラルスポーツ 6.400 8.600 15.000
2 27 谷川 翔 順天堂大学 6.200 8.666 14.866
3 16 杉本 海誉斗 日本体育大学 6.500 8.333 14.833
4 19 三輪 哲平 順天堂大学 6.500 8.300 14.800
5 10 北園 丈琉 清風高等学校 6.300 8.366 14.666
6 12 千葉 健太 セントラルスポーツ 6.200 8.433 14.633
7 1 Carlos Yulo 朝日生命 6.100 8.500 14.600
7 3 北村 郁弥 順天堂大学 6.200 8.400 14.600
9 14 土井 陵輔 日本体育大学 5.400 9.100 14.500

10 9 神本 雄也 コナミスポーツ体操競技部 6.600 7.866 14.466
11 11 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.300 8.133 14.433
12 28 橋本 大輝 順天堂大学 5.900 8.466 14.366
13 30 山本 翔一 朝日生命 6.200 8.100 14.300
14 22 安達 太一 順天堂大学 6.200 8.066 14.266
15 31 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 6.100 8.066 14.166
16 32 前田 航輝 筑波大学 5.900 8.233 14.133
17 75 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 6.000 8.066 14.066
18 4 橘 汐芽 筑波大学 6.200 7.833 14.033
18 26 武田 一志 徳洲会体操クラブ 6.200 7.833 14.033
20 23 白井 健三 日本体育大学大学院/鶴見ジュニア体操クラブ 5.700 8.266 13.966
21 2 鈴木 茂斗 順天堂大学 6.100 7.833 13.933
22 65 市瀬 達貴 朝日生命 5.700 8.133 13.833
22 73 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 5.800 8.033 13.833
24 46 古谷 嘉章 コナミスポーツ体操競技部 5.500 8.300 13.800
24 64 青木 翔汰 仙台大学 5.600 8.200 13.800
26 36 杉野 正尭 鹿屋体育大学 5.700 8.066 13.766
27 18 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.700 7.700 13.400
28 43 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.600 7.366 12.966
29 74 岡 準平 徳洲会体操クラブ 5.200 7.500 12.700
30 13 大久保 圭太郎 順天堂大学 4.800 7.033 11.833
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【会場】　高崎アリーナ

【期間】　令和2年12月10日～13日 Print Time: 2020/12/13  15:05

順

位

1 3 北村 郁弥 順天堂大学 6.400 8.366 14.766
2 10 北園 丈琉 清風高等学校 6.000 8.666 14.666
3 11 萱 和磨 セントラルスポーツ 6.100 8.533 14.633
3 28 橋本 大輝 順天堂大学 6.300 8.333 14.633
5 19 三輪 哲平 順天堂大学 6.100 8.433 14.533
6 5 谷川 航 セントラルスポーツ 5.800 8.666 14.466
7 65 市瀬 達貴 朝日生命 5.800 8.600 14.400
8 74 岡 準平 徳洲会体操クラブ 6.100 8.200 14.300
9 64 青木 翔汰 仙台大学 5.600 8.666 14.266
9 23 白井 健三 日本体育大学大学院/鶴見ジュニア体操クラブ 5.800 8.466 14.266
9 31 柚木 健大朗 徳洲会体操クラブ 5.900 8.366 14.266

12 30 山本 翔一 朝日生命 6.000 8.233 14.233
13 27 谷川 翔 順天堂大学 5.700 8.500 14.200
14 22 安達 太一 順天堂大学 5.400 8.733 14.133
15 26 武田 一志 徳洲会体操クラブ 5.900 8.166 14.066
16 16 杉本 海誉斗 日本体育大学 5.500 8.533 14.033
17 9 神本 雄也 コナミスポーツ体操競技部 6.100 7.900 14.000
18 12 千葉 健太 セントラルスポーツ 5.600 8.366 13.966
18 2 鈴木 茂斗 順天堂大学 5.800 8.166 13.966
20 46 古谷 嘉章 コナミスポーツ体操競技部 5.500 8.433 13.933
21 4 橘 汐芽 筑波大学 5.700 8.166 13.866
22 43 前野 風哉 セントラルスポーツ 5.500 8.266 13.766
22 73 藤巻 竣平 鹿屋体育大学 5.600 8.166 13.766
24 1 Carlos Yulo 朝日生命 5.500 8.200 13.700
25 18 野々村 笙吾 セントラルスポーツ 5.500 8.166 13.666
26 13 大久保 圭太郎 順天堂大学 5.100 8.533 13.633
26 36 杉野 正尭 鹿屋体育大学 6.300 7.333 13.633
28 32 前田 航輝 筑波大学 5.400 8.200 13.600
29 14 土井 陵輔 日本体育大学 5.300 8.066 13.366
30 75 髙橋 一矢 徳洲会体操クラブ 5.300 7.900 13.200
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